

GMO クリニック・ マップ & AI チャート プライバシーポリシー 新旧対照表

2025 年 5 月 27 日 改定

GMO ヘルステック株式会社

(変更箇所の下線を付しております。)

新	旧	変更理由
7.安全管理措置 (7)外的環境の把握 ・ 医療情報以外については、海外にサーバが存在するクラウドサービスも利用して保管しております。当該クラウドサービスのデータセンター所在地は、アメリカ、チリ、アイルランド、オランダ、デンマーク、 <u>ドイツ</u> 、フィンランド、ベルギー、シンガポール、台湾にあります。当該クラウドサービスの利用契約を確認の上、これらの国・地域における個人情報保護法制を把握するよう努めております。	7.安全管理措置 (7)外的環境の把握 ・ 医療情報以外については、海外にサーバが存在するクラウドサービスも利用して保管しております。当該クラウドサービスのデータセンター所在地は、アメリカ、チリ、アイルランド、オランダ、デンマーク、フィンランド、ベルギー、シンガポール、台湾にあります。当該クラウドサービスの利用契約を確認の上、これらの国・地域における個人情報保護法制を把握するよう努めております。	利用しているクラウドサービスのデータセンター所在地に「ドイツ」が追加されたため

以上